
ENTIDAD FEDERATIVA: Jalisco

PERIODO: 3ER TRI MESTRE 2022
TABULADOR 2022

Grupo Rama sueldo brute mensual asignadbn bruta mensualpuesto

Zona IIIzona IIzona II Zona III zona II Zona III

M MEDICA 01 MEDICA MEDICO ESPECIALISTA EN AREA NORMATIVA $ $ 43,664.00$ 20,434.00 14,819.00

$M MEDICA 01 MEDICA MEDICO GENERAL EN AREA NORMATIVA $ $ 36,838.0017,612.00 12,810.00

$ 43,664.00M MEDICA 01 MEDICA MEDICO ESPECIALISTA "A" $ $20,434.00 9,717.00
M MEDICA $ 43,383.0001 MEDICA CIRUJANO DENTISTA ESPECIALIZADO $ 19,942.00 $ 10,562.00

M MEDICA $ 36,823.0001 MEDICA MEDICO GENERAL "A" $ 17,612.00 $ 10,730.00

$M MEDICA 01 MEDICA CIRUJANO DENTISTA ’A' S $ 34.913.0016,914.00 9.353.00

M MEDICA 01 MEDICA MEDICO GENERAL 'B' $ $ $ 39,101.0018,382.00 10,479.00
M MEDICA 01 MEDICA $ $ $ 43,238.00MEDICO GENERAL "C" 19,942.00 10,563.00
M MEDICA 01 MEDICA $ $ 45,837.00MEDICO ESPECIALISTA "B" $ 21,211.00 10,229.00

$ 50,464.00M MEDICA 01 MEDICA MEDICO ESPECIALISTA ‘CT $ 24.359.00 $ 12,180.00

$M MEDICA 01 MEDICA CIRUJANO MAXILOFACIAL $ $ 43,664.0020.434.00 9,717.00

M MEDICA 01 MEDICA CIRUJANO DENTISTA 'B' S s $ 37,173.0017,594.00 9,975.00
M MEDICA $ 38,897.0001 MEDICA CIRUJANO DENTISTA "C" $ 18,476.00 S 11,307.00
M MEDICA 01 MEDICA FISICO MEDICO $ $ $ 50,464.0024,359.00 12,180.00

$M MEDICA 02 PARAMEDICA QUIMICO ’A" $ $ 31,920.0016,144.00 9,675.00

$M MEDICA 02 PARAMEDICA BIOLOGO 'A' $ $ 31,920.0016,144.00 9,675.00

$M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO LABORATORISTA ‘A’ $ $ 17,598.0010.272.00 5,153.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO LABORATORISTA DE BIOTERIO $ $ $ 17,598.0010,272.00 5,153.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA $ 14,883.00AUX. DE LABORATORIO Y/O BIOTERIO ’A" $ 8,878.00 $ 4,331.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO RADIOLOGO O EN RADIOTERAPIA S $ $ 18,129.0010,629.00 5,399.00
M MEDICA $ $ $ 17,598.0002 PARAMEDICA TECNICO EN ELECTRODIAGNOSTICO 10,272.00 5,153.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA SUPERVISOR DE MANUF. DE PROTESIS VAL $ $ $ 21,992.0013.544.00 6,060.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA $ 17,598.00TECNICO DE PROTESIS VALVULARES S 10.272.00 $ 5,153.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA $ $ $ 20.692.0010,850.00 5,870.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA S $ $ 18,744.0010,694.00 5,392.00
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M MEDICA 02 PARAMEDICA TERAPISTA $ 10,272.00 $ 5,153.00 $ 17,598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO PROTESISTA Y ORTESISTA $ $ $10,272.00 5.153.00 17.598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN OPTOMETRIA $ $ $10,272.00 5,153.00 17,598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA PSICOLOGO CLINICO $ 15,136.00 $ $ 28,935.009,060.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA CITOTECNOLOGO "A" $ $10.272.00 $ 17,598.005,153.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO DE LAB. DE OPTOAUDIOMETRIA $ 10,272.00 $ 5,153.00 $ 17,598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO ANESTESISTA $$ 10,272.00 $ 5,153.00 17.598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO HISTOPATOLOGO $ $10,272.00 $ 5,153.00 17,598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA ESPEC. EN PROD. CONTROL E INVEST. DE BIOL. Y REAC $ 18,247.00 $ $ 38,315.0011,283.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA $ $ $16.914.00 9,353.00 34,913.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA PROD. CONTROLADOR E INVEST. DE BIOL. Y REAC $ $16,144.00 $ 9,675.00 31,920.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO ESPECIALISTA EN BIOLOGICOS Y REACTIVOS $ $ $10,694.00 5,392.00 18,744.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN BIOLOGICOS Y REACTIVOS $ $ $10.532.00 5.277.00 17.827.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA ESPECIALISTA EN AREA NORMATIVA $ $ $17,390.00 8,009.00 34.005.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA PARAMEDICO EN AREA NORMATIVA $ $12,907.00 S 6.603.00 21.701.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA ESPECIALISTA EN OBSTETRICIA $ 17,840.00 $ $9,213.00 35,813.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA JEFE DE SERVICIO $ $17,840.00 S 9,213.00 35,813.00

COORD. DE ENSENANZA DE ENFERMERIAM MEDICA 02 PARAMEDICA S 17,079.00 $ 9,181.00 $ 35,642.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA ESPECIALISTA "A" S 12,489.00 $ $ 24,910.007.027.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA GENERAL TITULADA "A" $ 11,318.00 $ $ 22,702.006,806.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA AUXILIAR DE ENFERMERIA "A" S $ $9,792.00 5,577.00 19,695.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA SUBJEFE DE FARMACIA $ $13,544.00 $ 6,060.00 21,992.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA OFICIAL Y/O PREP. DESPACHADOR DE FARMACIA $ 10,272.00 $ 5,153.00 $ 17,598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA ’A’ $ $10.850.00 $ 5,772.00 20,594.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO GERICULTISTA $ $10,272.00 $ 5,153.00 17,598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN ODONTOLOGIA $ s $10.272.00 5,153.00 17,598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA IATROTECNICO $ $11,820.00 $ 6,022.00 19.680.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA SUBJEFE DE DIETETICA $ S $10,694.00 5.392.00 18.744.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA DIETISTA $ $10,272.00 5,153.00 $ 17,598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA COCINERO JEFE DE HOSPITAL $ 8,942.00 $ 4,332.00 $ 14.948.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA COCINERO EN HOSPITAL S $8,878.00 $ 3.463.00 14,019.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA AUX. DE COCINA EN HOSPITAL S 8,878.00 $ 3,419.00 $ 13,976.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA NUTRICIONISTA S 14.474.00 $ 7,326.00 $ 25,948.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN NUTRICION S $ $10,694.00 5,392.00 18,744.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA ECONOMO S S $8,878.00 3.463.00 14.019.00

SUPERVISOR EN PROD. CONTROL E INVEST. DE BIOL. Y 
REAC.



M MEDICA 02 PARAMEDICA JEFE DE BRIGADA EN PROGRAMAS DE SALUD $ 9,083.00 $ $ 15,690.004,935.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA JEFE DE SECTOR EN PROGRAMAS DE SALUD $ $ $9,779.00 5,151.00 16,792.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA JEFE DE DISTRITO EN PROGRAMAS DE SALUD $ S $10,045.00 5,268.00 17,274.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA JEFE DE ESTADISTICA Y ARCHIVO CLINICO $ 10,045.00 $ $5,268.00 17,274.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN ESTADISTICA EN AREA MEDICA $ $9,779.00 $ 16,792.005,151.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA AUX. DE ESTADISTICA Y ARCHIVO CLINICO $ 8,878.00 S $ 14,019.003,463.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA JEFE DE ADMISION $ $10,045.00 S 17.274.005,268.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA AUXILIAR DE ADMISION $ $8,878.00 $ 3,463.00 14,019.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA PSICOLOGO ESPECIALIZADO $ 16,737.00 $ $ 32,247.0010,734.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA AYUDANTE DE AUTOPSIAS $ $8,878.00 $ 14,883.004,331.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA AUXILIAR TECNICO DE DIAGNOSTICO Y/O TRATAMIENTO S $8,878.00 $ 3,463.00 14.019.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA MASAJISTA s $8,878.00 $ 3.419.00 13,976.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "A' $ 10,272.00 $ $ 17,598.004,691.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA OPERADOR CLINICO DE PRIMER NIVEL $ 8,878.00 $ $4,331.00 14,883.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN ATENCION PRIMARIA A LA SALUD S 11,162.00 $ $ 18,834.005,756.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN SALUD EN UNIDAD AUXILIAR $$ 9,779.00 S 16.792.005.151.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA SUPERVISORA DE TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA 'A- $ $ $ 22,790.0011,318.00 6,804.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN PROGRAMAS DE SALUD $ $ $8,878.00 4,331.00 14,883.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA LABORATORISTA "A" S 10,629.00 S 5,399.00 $ 18,129.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA INHALOTERAPEUTA $ 10.272.00 S 5,153.00 $ 17,598.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA AUXILIAR DE PROTESISTA Y ORTESISTA $ 9,779.00 $ 5,151.00 $ 16,792.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA QUIMICO JEFE DE SECC. DE LAB. DE ANALISIS CLINICOS "A" $ 18,021.00 S $10,658.00 37,750.00

PROFESIONAL EN COMUNICACI6n HUMANAM MEDICA 02 PARAMEDICA $ $ $15,136.00 9,060.00 28.935.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN SANEAMIENTO BASICO Y AMBIENTAL $ $ $10,272.00 5,153.00 17,598.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN VERIFICACION SANITARIA S 10,272.00 $ $5,153.00 17,598.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA GENERAL TITULADA 'B" $ 12,031.00 $ $ 24,428.007,024.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA AUXILIAR DE ENFERMERIA "B" $ $ $10,697.00 6.061.00 21,280.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA GENERAL TECNICA $ 11,318.00 $ $ 22,702.006,806.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA SUPERVISORA DE TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "B" $ 14,552.00 $ 7,049.00 $ 26,363.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA "B" $ $10,948.00 $ 6,488.00 22,229.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA TECNICO EN TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "B" $ S $10,081.00 5,537.00 18.834.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA ESPECIALISTA ”B' S S $13,295.00 8,489.00 27.286.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA QUIMICO 'B" S S $ 34,913.0016,914.00 9.353.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA QUIMICO -C" S 17,594.00 $ $9,975.00 37,173.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA S $ $ 38,315.0018,247.00 11.283.00
M MEDICA 02 PARAMEDICA S $ $18,476.00 11,307.00 38,897.00

QUIMICO JEFE DE SECC. DE LAB. DE ANALISIS CLINICOS "B- 
QUIMICft^FE D^ SECC. DE LAB. DE ANALISIS CLINICOS 'C



$M MEDICA 02 PARAMEDICA BIOLOGO "B" $ S 9,353.00 34,913.0016.914.00

$BIOLOGO "C* $ 37,173.00M MEDICA 02 PARAMEDICA S 17,594.00 9,975.00

$ $ 18,744.00M MEDICA 02 PARAMEDICA LABORATORISTA "B" $ 10,694.00 5,392.00

02 PARAMEDICA TECNICO LABORATORISTA "B" $ $ 17,827.00M MEDICA $ 10,532.00 5,277.00

$AUX. DE LABORATORIO Y/O BIOTERIO 'B' $ $ 15,690.00M MEDICA 02 PARAMEDICA 9,083.00 4,935.00

M MEDICA 02 PARAMEDICA CITOTECNOLOGO "B" $ $ 5,277.00 I 17,827.0010,532.00

$02 PARAMEDICA MICROSCOPISTA DX. PALUDISMO S s 5.153.00 17,598.00M MEDICA 10,272.00

$ 14,019.00M MEDICA 02 PARAMEDICA PASANTE DE PSICOLOGO $ 8,878.00 $ 3,463.00

PASANTE DE LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL S $ $ 14,883.00M MEDICA 02 PARAMEDICA 8,878.00 4,331.00

$M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA GENERAL TITULADA “C $ $ 8,114.00 28,935.0015,136.00

$ 30,559.00M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA GENERAL TITULADA "D" $ 16,060.00 $ 7.764.00

$ $ 31,621.00M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA ESPECIALISTA -CT S 16,737.00 7,882.00

S $ 34,005.00M MEDICA 02 PARAMEDICA ENFERMERA ESPECIALISTA "D” $ 17,390.00 8,009.00

$02 PARAMEDICA TERAPISTA PROFESIONAL EN REHABILITACION $ S 28.935.00M MEDICA 15,136.00 9,060.00

PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA 'A'02 PARAMEDICA $ $ 6,772.00 $ 26,391.00M MEDICA 14,296.00

PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA ’B" $02 PARAMEDICA $ $ 27,488.00M MEDICA 14,466.00 6.449.00

S $ 28.382.00M MEDICA 02 PARAMEDICA $ 14,867.00 7.387.00

$M MEDICA 02 PARAMEDICA $ S 30,349.0015,892.00 7,902.00

$ $ 28.935.00M MEDICA 02 PARAMEDICA TANATOLOGO S 15,136.00 9,060.00

$ 25.948.00M MEDICA 02 PARAMEDICA LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA NUTRICION $ 14,474.00 $ 7,326.00

$02 PARAMEDICA MAESTRO EN CIENCIAS DE LA NUTRICION $ $ 27,415.00M MEDICA 15,206.00 7,905.00

$ $ 17,447.00M MEDICA 02 PARAMEDICA PARTERA ASISTENCIAL $ 10,049.00 5,226.00

02 PARAMEDICA LICENCIADO EN SALUD PUBLICA $ $ 22,349.00M MEDICA 11,098.00 $ 6.673.00

COORDINADOR DE TRANSPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS $ S $ 36.201.00M MEDICA 02 PARAMEDICA 17,374.00 9,546.00

$ 17,447.00M MEDICA 02 PARAMEDICA PARTERA TRADICIONAL INDIGENISTA $ 10,049.00 $ 5,226.00

$ $ 4,776.00M MEDICA 03 AFINES INGENIERO BIOMEDICO S 16,737.00 10,734.00

S $ $ 6,101.00M MEDICA 03 AFINES VETERINARIO "A" 16.144.00 9,675.00

$M MEDICA 03 AFINES TECNICO PUERICULTOR S $ 4,935.00 1,672.009,083.00

$ 2,173.00M MEDICA 03 AFINES PROMOTOR EN SALUD $ 10,272.00 S 5,153.00

$ 1,679.00M MEDICA 03 AFINES AFANADORA $ 8,878.00 S 3,419.00

$M MEDICA 03 AFINES CAMILLERO $ 8,878.00 S 3,419.00 1,679.00

S $ 4.776.00M MEDICA 03 AFINES FISICO EN HOSPITAL S 16,737.00 10,734.00

S S $ 2,173.00M MEDICA 03 AFINES EDUCADORA EN AREA MEDICA 10.272.00 5,153.00

VETERINARY "B" $ 8,646.00M MEDICA 03 AFINES S 16,914.00 $ 9,353.00

SUPERVISORA PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL EN AREA
MEDICA'C*___________________________________________
SUPERVISORA PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL EN AREA 
MEDICA’D'



M MEDICA 03 AFINES VETERINARIO "C" $ s $ 9,604.0017,594.00 9,975.00

S $ 1.687.00M MEDICA 03 AFINES LAVANDERA EN HOSPITAL 8,878.00 $ 2.363.00

$ 1,687.00M MEDICA 03 AFINES OPERADOR DE CALDERAS EN HOSPITAL $ $ 2,363.008,878.00
03 AFINES $ 1.674.00M MEDICA TECNICO OPERADOR DE CALDERAS EN HOSPITAL $ 8,878.00 $ 4.331.00

$ $ $ 2,100.00M MEDICA 03 AFINES APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A8 8,817.00 5,307.00

M MEDICA 03 AFINES APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A7 $ $ S 2,000.008,717.00 5,022.00

$M MEDICA 03 AFINES APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A6 $ S 2,000.008,617.00 4,884.00

$ 2,000.00M MEDICA 03 AFINES APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A5 $ 8,517.00 S 4,493.00

$ $ 2,000.00M MEDICA 03 AFINES APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A4 8,417.00 S 3.917.00

M MEDICA 03 AFINES APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A3 $ $ $ 2,000.008,317.00 3,649.00

I 2,000.00M MEDICA 03 AFINES APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - A2 $ S 3,643.008,267.00

$ 2,000.00M MEDICA 03 AFINES APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD - Al S 8,217.00 $ 3,636.00

$ 3,222.00CF CONFIANZA 40 ADMINISTRATIVO AFIN $ 11,733.00 $ 12,403.00SOPORTE ADMINISTRATIVO ‘D’
40 ADMINISTRATIVO AFIN $ 2,308.00CF CONFIANZA $ 10,355.00 $ 12,641.00SOPORTE ADMINISTRATIVO "C-

$ $ 2,290.00CF CONFIANZA 40 ADMINISTRATIVO AFIN 9,865.00 $ 9,392.00SOPORTE ADMINISTRATIVO "B"
$40 ADMINISTRATIVO AFIN $ S 2,158.00CF CONFIANZA 9,405.00 7,775.00SOPORTE ADMINISTRATIVO "A"

$ $ 14,397.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 21,211.00 S 10.229.00JEFE DE UNIDAD DE ATENCION MEDICA "A"

$ 11,287.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 21,894.00 S 14,217.00JEFE DE UNIDAD DE ATENCION MEDICA "B"
$CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 23,170.00 $ 10,360.00JEFE DE UNIDAD DE ATENCION MEDICA "C" 14,390.00

$CF CONFIANZA 41 MEDICA $ $ 13.637.0024,336.00 12,447.00JEFE DE UNIDAD DE ATENCION MEDICA "D"
$CF CONFIANZA 41 MEDICA S $ 12,008.0024,718.00 14.479.00SUBDIRECTOR MEDICO ”B' EN HOSPITAL

S $ 14,170.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 26,961.00 $ 14,749.00SUBDIRECTOR MEDICO "C‘ EN HOSPITAL

$ 19,459.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 30,906.00 $ 19.099.00SUBDIRECTOR MEDICO "D" EN HOSPITAL
S s $CF CONFIANZA 41 MEDICA 30,906.00 19,099.00 19,459.00SUBDIRECTOR MEDICO "E’ EN HOSPITAL

I 17,961.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 34,446.00 $ 19,693.00SUBDIRECTOR MEDICO "F" EN HOSPITAL
$$ 14,397.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 21,211.00 S 10,229.00ASISTENTE DE LA DIRECCION DEL HOSPITAL

$ $ $ 14,170.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 26,961.00 14,749.00JEFE DE DIVISION
$ 12,008.00CF CONFIANZA 41 MEDICA S 24,718.00 $ 14.479.00JEFE DE SERVICIOS

CF CONFIANZA 41 MEDICA $ $ $ 10.360.0023.170.00 14,390.00JEFE DE UNIDAD EN HOSPITAL

$CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 17,612.00 $ 12,810.00 6,298.00COORD. MEDICO EN AREA NORMAT1VA ’A’
$ $ 7,133.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 17,079.00 $ 11,430.00COORD. MEDICO EN AREA NORMAT1VA -B’
$ $ 6,309.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 18,247.00 S 13,328.00JEFE DE LABORATORIO REGIONAL

$ 6,377.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 18,307.00 S 14,177.00JEFE DE LABORATORIO CLINICO
$ S $ 6.923.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 16,732.00 8,856.00JEFE DE PSICOLOGIA CLINICA

S $ 9,391.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 17,079.00 $ 9,172.00

$$ $ 9,646.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 18,394.00 10.468.00
JEFE DE ENFERMERAS DE PRIMER NIVEL
JEFE DE^N^EJMvIERAS ’A'



$41 MEDICA S $ 10,010.00CF CONFIANZA 19,085.00 10,861.00JEFE DE ENFERMERAS "B"

$ 10.405.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 19,852.00 $ 11.296.00JEFE DE ENFERMERAS 'C-
$ 10,826.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 20,645.00 $ 11,750.00JEFE DE ENFERMERAS ’D'

41 MEDICA $ $ 13.417.00CF CONFIANZA $ 21,470.00 10,097.00JEFE DE ENFERMERAS ‘E-
$$ $ 2,672.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 10,790.00 5,446.00JEFE DE REGISTROS HOSPITALARIOS

41 MEDICA $ $ $ 6,101.00CF CONFIANZA 16,144.00 9,675.00JEFE DE FARMACIA
$41 MEDICA $ $ 2,672.00CF CONFIANZA 10,790.00 5.446.00JEFE DE DIETETICA

$ 2,472.00CF CONFIANZA 41 MEDICA S $ 6,294.0014,134.00INSPECTOR O DICTAMINADOR SANITARIO ’C-
41 MEDICA S $ $ 2,517.00CF CONFIANZA 14,408.00 6.420.00SUPERVISOR DE INSPECCION O DICT. SANITARIA

$41 MEDICA $ $ 2,398.00CF CONFIANZA 10,694.00 5,652.00SUPERV. DE ACCION COMUNITARIA DE P.A.P.A.

$ 7.524.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 21.894.00 $ 17.980.00COORD. MUNICIPAL
$ 7,832.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 19.819.00 $ 13,428.00SUPERV. MEDICO EN AREA NORMATIVA
$ 2,647.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 13,121.00 $ 6,844.00INSPECTOR SANIT. Y/O DICTAMINADOR MEDICO

41 MEDICA $ S $ 9,186.00CF CONFIANZA 17,516.00 9,969.00SUBJEFE DE ENFERMERAS
$41 MEDICA $ $ 3,099.00CF CONFIANZA 15,021.00 8.622.00JEFE DE TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA
$41 MEDICA $ $ 1,674.00CF CONFIANZA 8,878.00 4,331.00AUXILIAR DE VERIFICACION SANITARIA

$ 2,214.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 10,694.00 $ 5,836.00TEC. EN VERIF., DICT. O SANEAMIENTO "A'

$ 2,108.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 10,782.00 $ 7.669.00TEC. EN VERIF., PICT. O SANEAMIENTO 'B'
$CF CONFIANZA 41 MEDICA $ $ 2,647.00TEC. EN VERIF., DICT. O SANEAMIENTO "C 13,121.00 6,844.00

41 MEDICA S $ $ 4,757.00CF CONFIANZA 14,539.00 7,043.00VERIF. O DICTAMINADOR SANITARIO "A"
$41 MEDICA $ $ 3,099.00CF CONFIANZA 15,021.00 8,622.00VERIF. O DICTAMINADOR SANITARIO "B"

$ 4,070.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 16,740.00 S 14,242.00VERIF. O DICTAMINADOR SANITARIO 'C’

$ 3,432.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 16.990.00 S 14,913.00VERIF. O DICTAMINADOR ESPECIALIZADO "A"
$ 6,298.00CF CONFIANZA 41 MEDICA S 17,612.00 $ 12,810.00VERIF. O DICTAMINADOR ESPECIALIZADO "B"
$ 6,376.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 18,307.00 $ 14,177.00VERIF. O DICTAMINADOR ESPECIALIZADO 'C"

$ $ $ 5.321.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 19.493.00 14,774.00VERIF. O DICTAMINADOR ESPECIALIZADO "D*
S $ $ 2,388.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 13.544.00 6,060.00SUPERVISOR PARAMEDICO EN AREA NORMATIVA

41 MEDICA $ $ 2,472.00CF CONFIANZA S 14,134.00 6.294.00COORD. PARAMEDICO EN AREA NORMATIVA "A"
CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 13,121.00 $ $ 2.647.006.844.00COORD. PARAMEDICO EN AREA NORMATIVA 'B‘

JEFE TRABAJO SOCIAL EN AREA MEDICA "B’ $ 6,841.00CF CONFIANZA 41 MEDICA $ 16,585.00 $ 8,247.00

$ $ $ 9,382.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 18,233.00 10,377.00COORDINADOR (A) NORMATIVO DE ENFERMERIA
$ $ $ 8,027.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 15,601.00 8,877.00SUBJEFE DE EDUCACION E INVESTIGACION EN ENFERMERIA

$ 8,027.00CF CONFIANZA 41 MEDICA S 15,601.00 $ 8.877.00JEFE DE ENFERMERAS JURISDICCIONALES
S $ 13.982.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 20,490.00 $ 9,398.00INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "D"

41 MEDICA 5 $ $ 11.706.00CF CONFIANZA 23,952.00 10,137.00

$S $ 12,800.00CF CONFIANZA 41 MEDICA 25,959.00 11,634.00
INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS 'E' 
INVESTIGAgpK^/CIENCIAS MEDICAS V



$$ $ 9,172.00 9,391.0017.079.00CF CONFIANZA 41 MEDICA INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS 'A’
S $ $ 10.240.0018,382.00 10,479.0041 MEDICACF CONFIANZA INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS -0-

$ 12,733.00$ 19,942.00 $ 10,563.0041 MEDICACF CONFIANZA INVESTIGADOR EN CIENCIAS MEDICAS "C’
$ $ 1,862.00$ 9,779.00 5,151.00CF CONFIANZA 41 MEDICA AYUDANTE DE INVEST. EN CIENCIAS MEDICAS ’A’

$$ $ 1,961.0010,045.00 5,268.00CF CONFIANZA 41 MEDICA AYUDANTE DE INVEST. EN CIENCIAS MEDICAS 'B'
$ $ 2,097.00$ 10,629.00 5,539.00CF CONFIANZA 41 MEDICA AYUDANTE DE INVEST. EN CIENCIAS MEDICAS ’C

$$ $ 10,353.00 10,416.0023.955.00CF CONFIANZA 41 MEDICA INVESTIGADOR EMERITO
$$ S 11,384.00 10,922.0020,306.00CF CONFIANZA 41 MEDICA JEFE DE DEPARTAMENTO EN AREA MEDICA "A"
$ 12,505.0023,244.00 $ 13,070.0041 MEDICACF CONFIANZA JEFE DE DEPARTAMENTO EN AREA MEDICA "B"
$$ 11,725.00 11,249.0020,913.00CF CONFIANZA 41 MEDICA

Dr. jt Arias Novoa
Director deh^raL del O.P.D. Instituto 

Jalisciense de Cancerologia
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La presente firma se realiza con efectos 
aclarativos con la intension de dar 
cumplimiento a las obligaciones del 
Organismo en el entendido que el Ejercid y 
Comprobacion del gasto no se autorizo o 
realize en el periodo de funciones del 
signante
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